
ANUNT DE PARTICIPARE INCLUSIVPENTRU PROCEDURILE DE
PRESELECTIE/PROCEDURILE NEGOCIATE

privind achizitionarearechizitelor de birou

prin procedura de achizitiede valoare micä

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Denumirea autoritätiicontractante: Agentia Teritorialä de Asistentä Socialä Centru

IDNO:1023601000164

Adresa or. laloveni, str. Alexandru cel Bun 25

Numärul de telefon/fax: 067877177

Adresa de e-mail pagina web oficialä ale autoritätiicontractante:
atas.centru@social.gov.md

Adresa de e-mail sau pagina web oficialä de la care se va putea obtine accesul la
documentatiade atribuire: documenta!iade atribuire este anexatä in cadrul procedurii in
SIA RSAP atas.centru@social.gov.md

Tipul autoritätiicontractante 9iobiectul principal de activitate (dacä este cazul, mentiunea
cä autoritatea contractantä este o autoritate centralä de achizitie sau cäachizitiaimplicä o

altä formä de achizitie comunä): — Institutiebugetarä

Cumpärätorul invitä operatorii economici interesati, care ii pot satisface necesitä!ile, sä
participe la procedura de achizitieprivind livrarea/prestarea urmätoarelor bunuri/servicii:

d/o

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
12

Cod CPV

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

Denumirea bunurilor/ serviciilor

Lotul 1 Rechizite de birou
Adeziv-creion PVA Glue Stick 36 gr

Adeziv PVA 120 gr

Ascu!itoare cu container

Bandä adezivä .240mmx10m Officel Line

Bandä adezivä pentru impachetare OfficelLine.
trans arent

Bandä adezivä pentru impachetare OfficelLine.
48mmxl0m

Banda dubla adeziva Office Line 12mmx10m

Banda corectoare 5mmx6m

Pix cu gel

Biblioraft A4/ 2D/35mm

Biblioraft A4/70mm. Officel. PVC

Biblioraft A4/50mm. Officel. PVC

Unitate Cantitate
ade

a
mäsurä

305

137

128

149

88

85

43

129

809

95

667

346

Specificarea
tehnicä
deplinä
solicitatä,

Standarde de
referintä

Valoarea
estimatä
(se va

indica pentru
fiecare lot in

arte



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-1 1

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

Caiet 48 foi. matematica

Agrafe

creion cu radiera

Pix roller

Capsator KW-Tri0 NIO

Hirtie colorata 50 foi/l Ocul.

Registru Office Line. 96 file

Capse pentru capsator Nl 0

Clips SQUARE. 19 mm (cutie)

Clips SQUARE. 32 mm (cutie)

Clips SQUARE. 25 mm (cutie)

Corector fluid .20 ml

Corector-creion 12ml. penita metalica

Creion HB. cu radiera

Cub din hirtie pentru notite Officel. 90x90x90
mm. albä
Cutit in carcasa de plastic

Decapsator. 806

Elastice colore Office Line. 50gr

Foarfece 200mm.

Folii de protectie Sheet protectpr 100 buc/set

Hirtie pentru notite cu lipici

Bloc de hirtie pentru notite colorate 100 file

Hirtie A4 birou 500 foi

Index-uri din plastic

Mapa A4 cu elastici.

Mapa clip bord A4. HELLO. PVC.
albastrune

Mapa clip bord A4. HELLO. PVC. Rosu

Mapa din carton cu sina de metal. 260 gr/m2

Mapa de protectie A4 Officel Line. lucioasa.
densa.

Mapä din plastic cu 'inä. 2 gäuri

Mape - plic plastic

Perforator negru. pina la 20 foi

Pioneze cuie colorte (50)

Pix rosu

599

314

446

304

47

159

164

236

133

193

183

53

196

63

115

30

27

6

130

320

283

90

1480

58

176

5

94

690

434

1290

325

38

22

161



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-1 1

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-1 1

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-1 1

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

Pix Roller Piano Maxriter PT-335. negru

Pix Roller Piano Maxriter PT-335. albastru

Radiera Milan Design

Radiera patratä

Registru 48 foi matem.

Registru 96 foi matem.

Rigla 30cm

Rigla 40cm

Set de text markere

Suport pentru documente. 3 compartimente

Suport de masa. din metal. tip Plasa cu 4
des artituri. ne A4

Pix cu bila albastru

Mapa din plastic cu sina

Ascutitoare dubla din metal

Calculator SDC-888

Suport pu stilouri Plasa met.

capseN 24/6

Separator din plastic 12 culori

Mapä din carton cu *ireturi.260 gr/m2 Articol
H2603

Pix cu bilä albastru. 0.7mm

Pix cu bila albastru 0.7mm

Perforator (30 foi). negru

Set creioane colorate 36 culori

Caiet 36 foi päträtele

Caiet A5 12 foi. matematicä

Caiet A5 12 foi. linie mare

Caiet A5 12 foi. linie mica

Set de invelitori pentru caiete. 20 buc

Caiete A5 96 foi

Mape plastic cu *inä cu coperta transparentä

Registru A4. linii 48 foi

Compas set 4 piese

Carioci 12 culori

Carton colorat fatä-versoA4. 16 foi (8 diferite
culori

92

1029

90

118

486

90

113

41

96

30

33

125

210

75

20

91

151

42

660

158

58

10

1

193

200

100

100

5

42

66

4

4

36

30



81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-1 1

30192000-11

30192000-11

30192000-11

30192000-11

Creioane colorate 18 culori

Albume. 40 foi

Guag. 12 culori

Acuarela. 24 culori

Pistol cu lipici 40W
Clei-silicon pai transparent 0.7cm 20cm. set
6buc

Pix verde

de gunoi metalic/plastic

Capsator Nr.24/6. 26/6.26/8 (30foi/metalic)

invelitori caiete

invelitori registre A4

Mapa plastic 20 failuri

mapa plastic 40 failuri

mapa plastic 60 failuri

Mapa planset A4

Capsator 24

Creion Clei 15 gr

Valoarea estimativä totalä

20

40

6

6

4

8

10

3

4

200

100

50

50

50

16

16

50

233333,33

9. in cazul procedurilor de preselectie se indicä numärul minim al candidatilor*i, dacä este

cazul, numärul maxim al acestora.
10. in cazul in care contractul este impärtit pe loturi un operator economic poate depune

oferta (se va selecta):

1) Pentru un Singur lot;

2) Pentru mai multe loturi;

3) Pentru toate loturile;

4) Alte limitäri privind numärul de loturi care pot fi atribuite aceluia$ ofertant

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative:
(indicati se admite sau nu se admite)

12. Termenii conditiile de livrare/prestare solicitati: 24.12.2025

13. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2025

14. Contract de achizitie rezervat atelierelor protejate sau cä acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajareprotejatä (dupä caz): _nu



15. Prestarea serviciului este rezervatä unei anumite profesii in temeiul unor legi sau al unor
acte administrative (dupä caz):

(se mentioneazärespectivele acte cu putere de lege acte administrative)

16. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina
eliminarea acestora a criteriilor de selectie/de preselectie; nivelul minim (nivelurile
minime) al (ale) cerinteloreventual impuse; se mentioneazäinformatiile solicitate (DUAE,

d/o

documentatie):

Criteriile de calificare de selectie

(Descrierea criteriului/cerin!ei)

Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerintei:

17. Garantiapentru Ofertä, dupä caz
18. Garantiade bunä executiea contractului, dupä caz

cuantumul

Nivelul minim/
Obligativitatea

cuantumul

19. Motivul recurgerii la procedura acceleratä (in cazul licitaliei deschise, restrånse a
procedurii negociate), dupä caz

20. Tehnici instrumente specifice de atribuire (dacä este cazul specificati dacä se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizitie sau licitatiaelectronicä):

21. Conditii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicati dupä caz):

22. Ofertele se prezintä in valuta MDL
23. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului: celmai bun raport calitate pret

24. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
ponderile lor:

Denumirea factorului de evaluare
d/o

25. Termenul limitä de depunere/deschidere a ofertelor:

conform SIA RSAP /pånä la: [ora exactä]

pe: [data]

26. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ponderea%

Ofertelesau cererile de participare vorfi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

27. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

28. Locul deschiderii ofertelor:
(SIARSAP sau adresa deschiderii)



Oferteleintärziate vorfi respinse.
ofertelor:deschiderealaasisteautorizate29. Persoanele sä

Ofertan!ii sau reprezentan!ii acestora au dreptul sä participe la deschiderea ofertelor, cu
excepfia cazului cind oferteleau fost depuse prin SIA RSAP.

30. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:

31. Respectivul contract se referä la un proiect *i/sau program finantatdin fonduri ale Uniunii
Europene:

(se specificä denumirea proiectului }i/sau programului)

32. Denumirea adresa organismului competent de solutionarea contestatiilor:
Agen!ia Nafionalä pentru Solu!ionarea Contesta!iilor

Adresa: mun. Chi'inäu, bd. StefancelMare 'i Sfäntnr.124 (et.4), MD 2001;

Tel/Fax/email:022-820652, 022 820-651, contestatii@ansc.md

33. Data (datele) referin!a(referintele) publicärilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referä anunlul respectiv (dacä este

cazul):

34. in cazul achizitiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunturilor
viitoare:

35. Datapublicärii anun!ului de intentiesau, dupä caz, precizarea cä nu a fost publicat un astfel
de anunt:

36. Data transmiterii spre publicare a anun!uluide participare:

37. tn cadrul procedurii de achizitie publicä se va utiliza/accepta:
Denumirea instrumentului electronic

Depunerea electronicä a ofertelor sau a cererilor de
artici are

Sistemul de comenzi electronice
Facturarea electronicä
Plä ile electronice

Se va utiliza/acce ta sau nu

38. Contractul inträ sub incidentaAcordului privind achizitiileguvernamentale al Organizatiei
Mondiale a Comer!ului (numai in cazul anunlurilortransmise spre publicare in Jurnalul
Oficial al Uniunii Europene):

(se specificä da sau nu)

39. Alte informatii relevante:

Conducätorul grupului de lucru:


